
ZARZĄDZENIE Nr 204/11
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 16 listopada 2011 roku

w sprawie powołania Komisji d/s odbioru końcowego zadania pn.:
„Nadzór inwestorski nad termomodcrnizacją budynków służby zdrowia i oświatowych na 
terenie Gminy Staszów”, obejmującego nadzór inwestorski nad:

1) „Termomodernizacją budynku Zespołu Placówek Oświatowych -  Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Koniemłotach”,

2) „Termomodernizacją budynku Zespołu Placówek Oświatowych -  Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Kurozwękach”,

3) „Termomodernizacją budynku Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Kurozwękach”, obejmującą:
- termomodernizację Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Kurozwękach,
- przebudowę dachu budynku Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Kurozwękach.

Na podstawie art.33 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 roku, Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) zarządzam co następuje:

§1

Dla dokonania oceny pełnienia nadzoru inwestorskiego na zadaniu pn.: „Termomodernizacją budynków 
służby zdrowia i oświatowych na terenie Gminy Staszów”, powołuję Komisję w następującym składzie:

1. Przewodnicząca: Dorota Lipińska
2. Członek: Jolanta Macias
3. Członek: Alicja Supa
4. Członek: Iwona Góral
5. Członek: Ireneusz Adwent

- Urząd Miasta i Gminy Staszów
- Urząd Miasta i Gminy Staszów
- Urząd Miasta i Gminy Staszów
- Urząd Miasta i Gminy Staszów
- Urząd Miasta i Gminy Staszów

w obecności:
1. Inspektora nadzoru - Jacka Sadowskiego (Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane inż. Jacek Sadowski, 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 42, 25-431 Kielce).

§2

1. Po dokonaniu oceny pełnienia nadzoru inwestorskiego Komisja sporządzi protokół.
2. Czynności o jakich stanowi ust.l Komisja dokona z należytą starannością, wiedzą techniczną mając na 

względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów.

§3

1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji określonej w § 1 wyznaczam na dzień 24.11.201 lr. o godz. 13°°.
2. Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia odbioru końcowego zadania.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Inwestycji, Planowania Przestrzennego i 
Pozyskiwania Środków Finansowych

§ 5

Z a rz ą d ze n ie  w c h o d z i w  ży c ie  z  d n iem  p o d p isan ia .


